Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 44 хутора Весёлого муниципального
образования Крымский район

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. № 15-од
х. Веселый

Об утверждении состава рабочей группы по функционированию
сайта МБДОУ детского сада № 44

В соответствии с « Положением о сайте дошкольного
образовательного учреждения», с целью наилучшего координирования работ
по обслуживанию сайта МБДОУ детского сада № 44 и своевременного
пополнения на нем информации,

приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по функционированию сайта на
2022 год в следующем составе:

- администратором является заведующий образовательного учреждения;
- редактор : Габдулхаликова Эльвира Гамировна, музыкальный

руководитель;
- корреспонденты : педагогические работники ДОУ.

2.Членам рабочей группы:
- обеспечить размещение о пополнение информации на сайте в
соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки № 785 от 29.05.2014 года « Положением о сайте
дошкольной организации».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 44 Н.М.Сушкова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
работников МБДОУ детский сад № 44 с приказом от 10.01.2022г

№ 15- од

Об утверждении состава рабочей группы по функционированию
сайта МБДОУ детского сада № 44

№
п/п

Ф.И.О.работник
а

Занимаемая
должность

Дата
ознакомления

Подпись
_____ E_____

1. Кайшева О.В. воспитатель
/Р- о( 3^

2. Карпакова Ю.В. воспитатель
/0.01.

3. Назина И.А. воспитатель Ю.
4. Половная Н.В. воспитатель с/. ML
5. Худышкина В. А. воспитатель ■{О- ^4?
6. Анфимиади Т.Н. воспитатель '_
7. Годленко В.С. воспитатель ЮМ 17-
8. Скирдина Е.И. воспитатель

9. Игнатова И.А. воспитатель ItMO t__
10. Сигова Л.В. воспитатель A 0, £1 MJ
И. Габдулхаликова Э.Г. музыкальный

руководитель
_

		2022-04-08T08:49:05+0300
	Сушкова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью